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Odpowiedzi na pytania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ”Dostawa 

wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Strzyżowie” w ramach projektu pn. 

„Adaptacja środowiska pracy Urzędu Miejskiego w Strzyżowie”. 

 

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie Wykonawcy:  

Czy dopuszczają Państwo standardowe wymiary biurek elektrycznych? 

Podane wymiary są przekroczone z zaleceniami producenta, co zmienia środek 

ciężkości dając ryzyko niewłaściwego działania mechanizmu bądź złej stabilności 

biurka. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie może odnieść się do pytania, gdyż sformułowanie „standardowe” 

nie jest precyzyjne i nie określa jednoznacznie wymiarów mebli.  

 

Pytanie Wykonawcy: 

Czy dopuszczają Państwo blat z płyty wiórowej o grubości 25mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie blatu z płyty o grubości 25mm 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Jaki jest podział szafy SZ9 ? 

Odpowiedź Wykonawcy: 
Zestaw szaf ZS9 składa się z dwóch szaf o szerokości 160 cm, głębokości 35 cm i 
wysokości 250 cm: 190cm szafa, 60 cm nadstawka). Wewnątrz szaf półki aktowe (4 
półki w szafie i 1 półka w nadstawce). 
 

Pytanie Wykonawcy: 
Szafy ubraniowe na 75 cm - standard szaf ubraniowych to 60 cm. Głębokość 75 cm 
jest poprawna? Czy we wszystkich modułach SZ10 ma być ten sam podział ? 

 
 
 



 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Sz10 nie jest szafą ubraniową. Wymiary szafy są dostosowane do potrzeby 
umieszczenia w niej innych szafek metalowych, aktowych. Każdy moduł szaf ma taki 
sam podział. 
 

Pytanie Wykonawcy: 
W aneksach kuchennych na wizualizacjach nad szafką Sz3 widać płytę grzewczą 
bądź zlew. Czy stosujemy tam ww. rozwiązanie ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Na wizualizacji mebli do aneksu kuchennego nad szafką SZ3 znajduje się 
zlewozmywak. Należy uwzględnić umiejscowienie zlewozmywaka, jednakże 
zlewozmywak nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia. 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Czy stelaż regulowany biurek ma mieć system antykolizyjny ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
System antykolizyjny biurek nie jest wymaganym przez Zamawiającego. 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Czy fotel biurowy może mieć inny lepszy mechanizm spełniający wszystkie 
wymagania zawarte w opisie? Mechanizm TILT jest najprostszym systemem nie 
stosowanym w tego typu fotelach. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W załączniki nr 6a Zamawiający zawarł minimalne wymagania względem mebli. 
Rozwiązania lepsze, spełniające wszystkie wymagania zawarte w opisie, są  
dopuszczalne. 
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